Aneks nr  3

METRYCZKA PRACY KONKURSOWEJ 
 
 
……………………………………………………………………………………….……………………………………………………….……………… 
 
	Imiona, nazwiska wykonawców:
1.
2.
 3.
4.
	 

	Wiek (klasa): 
1.
2.
3.
4.
	 

	Tytuł pracy : 
	 

	Nazwa i adres przedszkola lub szkoły : 

	 

	Imię i nazwisko opiekuna wykonawcy: 
	 

	Kontakt telefoniczny : 
	 


 



Załącznik 
Oświadczenie rodziców uczniów biorących udział w konkursie
1. Oświadczam, iż zgodnie z Ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych
(Dz. U. z 2016 r. poz. 922) wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych mojego

dziecka ……………………………………………..............................................................................
(imię i nazwisko)

ucznia........................................................................................................................................
(nazwa szkoły)
[bookmark: _GoBack]do celów związanych z jego udziałem w Konkursie Plastycznym o św. Janie Pawle II „Jan Paweł II, czyli jak Karol został papieżem” dla uczniów szkół specjalnych archidiecezji krakowskiej w roku szkolnym 2018/2019. 
…….…………………………………….
podpis rodzica

2. Oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem Konkursu i akceptuję jego postanowienia.

…….…………………………………….
podpis rodzica
3. Oświadczam, że wyrażam zgodę na publikowanie na stronie internetowej Wydziału Katechetycznego  Kurii Metropolitarnej w Krakowie imienia i nazwiska, nazwy szkoły mojego dziecka oraz pracy przez niego wykonanej na liście zakwalifikowanych do kolejnych etapów Konkursu oraz na liście zwycięzców.

…….…………………………………….
podpis rodzica


